( (Ç3J
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 860, DE 09 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JUNHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Maragogi
Analista Judiciário: Fábio José dos Santos

JUNHO 11 e 12 Analista Judiciário: Adriano Calaça de Lima

Assessora: Carine Viviane Pereira de Oliveira

Oficial de Justiça: Fábio José Alves de Luna

Des. Fabio Jose ittenco Araujo

Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Dhjrjo Eletf0,
de_°IoG iiv)